TRƯỜNG ĐẠI HỌC QUỐC TẾ

PHÒNG VẬT TƯ THIẾT BỊ

Số: 244/BG-VTTB

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày  11  tháng 10 năm 2025

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Kính gửi: Các đơn vị.

Trường Đại học Quốc tế (ĐHQT) có nhu cầu tìm địa điểm tổ chức gặp mặt tổng kết

cho Ngày nhà giáo Việt Nam theo yêu cầu như sau:

1. Địa điểm: Nhà hàng khu vực Thủ Đức - TPHCM, gần khu vực ngã tư Thủ đức

trong bán kính 1 km.

2.  Thời gian: Trong khung giờ từ 16 giờ đến 22 giờ vào ngày 20/11/2025.

3. Số lượng khách: Dự kiến 70 khách, trước 5 ngày sẽ chốt lại số lượng chính thức

tăng, giảm 15% số lượng người tham gia.

4. Thực đơn: Set menu theo yêu cầu bao gồm:

- Gỏi sứa gà xé Hạ Long

- Sườn heo xông khói Nướng số BBQ

- Bò Wagyu Áp chảo và mì tươi

- Cá lăng hấp miến kiểu Tứ Xuyên

- Lẩu hải sản Thái Lan và bún tươi

- Chè khúc bạch matcha

5.  Tiện ích kèm theo: Có sảnh riêng phòng máy lạnh cho đoàn, sân khấu, set up bàn

10 người, có khăn trải bàn bọc ghế lịch sự.

6. Yêu cầu: Nhà hàng phải đủ điều kiện kinh doanh ăn uống theo quy định của pháp

luật. Thức ăn phải đảm bảo an toàn vệ sinh thực phẩm và đáp ứng yêu cầu theo danh mục

của Trường ĐHQT.

Kính mời đơn vị tham gia chào giá với nội dung:

- Giá đã bao gồm thuế VAT và các chi phí liên quan khác.

- Hiệu lực báo giá: 60 ngày kể từ ngày báo giá.

- Ghi chú: Các nhà hàng chào giá đầy đủ thông tin theo đúng yêu cầu, không đề xuất

các nội dung khác so với Thư mời chào giá số 244/BG-VTTB. Báo giá khác nội dung yêu

cầu được xem như báo giá không hợp lệ.

Nội dung báo giá gửi về:

    + Người nhận: Tạ Thị Thanh Lan

    + Phòng Vật tư Thiết bị (A2.612) - Trường Đại học Quốc tế

    + Địa chỉ: Khu phố 33, phường Linh Xuân, TP.HCM

    + Ngoài thư Báo giá ghi rõ nội dung: Báo giá theo Thư chào giá số 248/BG-VTTB.

Điện thoại liên hệ: 028.3724.4270 - Ext: 3556

Thời gian nhận báo giá: Đến hết ngày 17/10/2025.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: P.VTTB.

 TRƯỞNG PHÒNG

 Trần Thị Thanh Lịch

		2025-10-13T10:51:43+0700